
Decreti del Consiglio consortile della Protezione Civile 3 Valli

Concernente:

a. la Sede consortile

b. il Preventivo 2025 del Consorzio

IL CONSIGLIO CONSORTILE DELLA PROTEZIONE CIVILE 3 VALLI

visto il messaggio n.ro 33 delia Delegazione amministratrice;

visto il messaggio n.ro 34 della Delegazione amministratrice;

a1

b1

DECRETA:

È stanziato un credito di fr. 2728’600.-- per l’acquisto dello Stabile Vescovi a Biasca

Il credito di cui aH’articolo 1 sarà coperto mediante prestito ed iscritto al conto investimenti del
Consorzio

Sussidi e contributi andranno a degrado della spesa

Ai sensi delTart. 13 cpv. 3 LOC, è fissato un termine di venti anni decorrente all’assunzione di
valore di cosa giudicata dalla presente risoluzione, entro il quale il
se non verrà utilizzato

al

a2

a3

a4

credito richiesto decade

b1 È approvato il preventivo per l’esercizio 2025 della Protezione Civile 3 Valli che vede un'entrata
ordinaria di fr. 351’000.00 ed un’uscita dì fr. 1’424’800.00

b2 La delegazione è autorizzata a richiedere le quote ai comuni membri, come stabilito
dallo Statuto

Biasca, 31 ottobre 2024

Il Presidente della Delegazione consortile, visto l’art. 40 LCCom, pubblica le decisioni che
precedono. Contro di esse è dato ricorso al Consiglio di Stato entro 30 giorni dalla data di
pubblicazione sul Foglio Ufficiale


